PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ______________                                                                                      № ___

станица Новорождественская
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 13 декабря 2012 года № 176
«Об утверждении Прейскуранта гарантийного перечня услуг по погребению, оказывае6мых на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения порядка вступления в силу решения Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 13 декабря 2012 года № 176 «Об утверждении Прейскуранта гарантийного перечня услуг по погребению, оказывае6мых на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»,  Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 13 декабря 2012 года № 176 «Об утверждении Прейскуранта гарантийного перечня услуг по погребению, оказывае6мых на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», изменение,  дополнив  в пункте 5 после слов «со дня его опубликования»  словами «, но не ранее 1 января 2013 года».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-правовым вопросам и местному самоуправлению (Шаталова).
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
4.Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                       Л.В.Пантюхова

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                              А.Н.Жидков
PAGE